non imponibile ex art. 8 bis del D.P.R. 633/72 e s.m.i. importo massimo 
presunto € 9.000.000,00 (novemilioni//00) II.1.6) Divisione in lotti: no. II.2.3) Luogo di esecuzione: territorio estero II.2.5) 
Criteri di aggiudicazione: minor prezzo II.2.7) Durata in giorni: 1064 (millesessantaquattro). Il contratto d’appalto è oggetto 
di rinnovo: no II.2.10) Ammissibilità di varianti: No II.2.11) Informazioni relative alle opzioni. Opzioni: Si - Descrizione 
delle opzioni:   a)   opzione di proroga del contratto: ai sensi dell’art. 120, comma 10, del Codice, l’Amministrazione si riserva